
競争入札による契約の結果
【平成29年９月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２９－志徳ほか３団地共用灯設備修繕その
他工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月7日
協栄電気（株）
福岡県北九州市門司区社ノ木１
－８－１

1290801005226 一般競争入札 79,196,400円 73,332,000円 92.6％

２９－箱崎五丁目団地Ｂ工区外壁修繕その
他工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月7日
（株）テシマ工業
福岡県福岡市早良区干隈６－５
－１

3290001005438
一般競争入札

（総合評価方式）
199,357,200円 171,720,000円 86.1％

２９－春日公園ほか１０団地共用灯設備修
繕その他工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月4日
親栄電業（株）
福岡県福岡市博多区博多駅南５
－３１－３１

5290001013612 一般競争入札 56,377,080円 53,784,000円 95.4％

２９－アーベイン大橋共用部修繕その他工
事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月8日
正京建設（株）
福岡県福岡市南区野多目４－３
１－１３

8290001001515 指名競争入札 16,568,280円 13,176,000円 79.5％

２９－アーベインルネス長浜外壁修繕その
他工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月20日
（株）ダイニチ
福岡県福岡市南区寺塚１－１０
－３

3290001004662 一般競争入札 80,158,680円 74,520,000円 93.0％

２９－原団地広場整備工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月21日
博多グリーン開発（株）
福岡県福岡市南区柏原６－４－
２０

5290001001963 一般競争入札 47,649,600円 32,940,000円 69.1％

【ＵＲコミュニティ】２９－花鶴丘団地１
４号棟ほか１施設屋根防水その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月7日
（株）栄住産業
福岡県福岡市東区原田３－５－
６

9290001002693 指名競争入札 29,442,960円 17,712,000円 60.2％

【ＵＲコミュニティ】２９－原２１号棟ほ
か２棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月7日
（株）栄住産業
福岡県福岡市東区原田３－５－
６

9290001002693 指名競争入札 38,085,120円 27,691,200円 72.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年９月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】２９－星の原団地５
２号棟ほか２棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月6日
（株）フソウ
福岡県福岡市中央区小笹２－９
－３４

5290001010163 指名競争入札 34,946,640円 25,704,000円 73.6％

【ＵＲコミュニティ】２９－アーベインル
ネス香椎ほか１７団地給水ポンプ等修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月8日
（有）ワイ・エム・エス
福岡県福岡市博多区上牟田１－
２５－３１

2290002028612 指名競争入札 7,480,080円 7,020,000円 93.8％

【ＵＲコミュニティ】２９－星の原団地集
会所屋根防水修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月22日
（株）善商
福岡県福岡市東区名子１－２０
－２７

7290001003388 指名競争入札 19,467,000円 12,398,400円 63.7％

【ＵＲコミュニティ】２９－星の原団地２
４号棟ほか１棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月26日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 20,252,160円 13,932,000円 68.8％

【ＵＲコミュニティ】２９－花鶴丘団地１
１号棟ほか１棟屋根防水その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月26日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 30,634,200円 21,600,000円 70.5％

【ＵＲコミュニティ】２９－黒原団地１、
２号棟屋根防水修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年9月13日
（株）工材社
福岡県北九州市門司区大里東口
３－１０

1290801005291 指名競争入札 32,082,480円 23,220,000円 72.4％

【ＵＲコミュニティ】２９－金田一丁目ほ
か３団地ペンキ塗替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年9月20日
片島塗装（株）
福岡県北九州市八幡東区松尾町
１４－１８

4290801009117 指名競争入札 37,723,320円 33,072,840円 87.7％

【ＵＲコミュニティ】２９－大谷団地６、
７、８、１０号棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年9月26日
津上産業（株）
福岡県北九州市八幡西区鷹の巣
２－１０－１９

7290801010294 指名競争入札 24,338,880円 17,172,000円 70.6％



競争入札による契約の結果
【平成29年９月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】２９－徳力ほか２団
地ペンキ塗替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年9月27日
北辰建設（株）
福岡県北九州市八幡西区大字則
松２７７

4290801010529 指名競争入札 28,414,800円 27,324,000円 96.2％


